
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas Valdes lēmums 
“Par robežpilsētas Valkas / Valgas spēlētāju  
dalību Latvijas nacionālajos čempionātos” 

Ņemot vērā Latvijas Republikas pilsētas Valkas robežošanos ar Igaunijas 
Republikas pilsētu Valga, tās unikālo robežpilsētas statusu, kā arī abu pilsētu 
savstarpēji saistošo infrastruktūru arī badmintonā, 

Latvijas badmintona federācijas Valde nolemj: 

1) Atļaut piedalīties Latvijas Badmintona federācijas rīkotajos vai 
apstiprinātajos nacionālajos čempionātos visās vecuma grupās 
(jauniešiem, junioriem, studentiem, pieaugušajiem un senioriem) 
spēlētājiem, kuri: 

1) pieteikti turnīram no Valkas novadā reģistrēta badmintona kluba, 
kurš vienlaicīgi ir arī Latvijas Badmintona federācijas biedrs 
(dalīborganizācija); 

2) pieteikuma brīdī ir reģistrēti / licencēti (ar pilnu gada licenci) Latvijas 
badmintona reitingā; 

3) dzīvojoši Valkā / Valgā, neatkarīgi no valstiskās piederības Latvijai 
vai Igaunijai, vai esot nepilsoņa statusā kādā no iepriekš minētajām 
valstīm. 

2) Lēmums stājas spēka nekavējoši un tas neattiecas uz agrāk notikušiem 
nacionālajiem čempionātiem. 

Rīgā, 2019.gada 30.oktobrī 

Latvijas Badmintona federācijas  
Valdes locekis & Tiesnešu komisijas vadītājs  

Gunārs Lūsveris 

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs 
Kristians Rozenvalds

Par: Mārtiņš Kažemaks, Gunārs Lūsveris; Diāna Šavalgina, Viesturs Bajārs, Jānis Sala

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

